ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO VALERIO DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 18/03/2016

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 01 - SEDE
Nome

CARLA QUARESMA DA SILVA

LUIZ FERNANDO DE MELLO DA SILVA

MARIA CRISTIANA DOS SANTOS

MARLEI DE FATIMA ZARDIM

ROSANE TEREZINHA OLBERMANNDONATTI

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 02 - PINHALZINHO
Nome
CRISTIANE DOS SANTOS CASTOR

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 03 - COROADOS
Nome
MARLI DE FATIMA ESCOVAL DALSOTTO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 04 - SAO LUIZ
Nome
TATIANA RODRIGUES

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 07 - RINCAO DOS CORREA
Nome

ANA LUIZA DOS SANTOS PAUVELS

ROZANI MARLENE HEINEMANN RIBEIRO

ALMOXARIFE

Nome

CLAUDIR SIMA

CRISTIANE LUZ BUENO

DULCE MARIA PEREIRA

ELADIO KACZMAREK DA SILVA
EMIANA KOWALESKI AGNES
EVERTON FELIPE DA SILVA PEDROSO
FABIANA CANOVA

GABRIEL HENRIQUE DOMINGUES
GEDIELCIO MACHADO

GEOVANI DOS SANTOS SELATCHEK
JANETE TERESINHA PINTO BARBOSA
JEAN TEIXEIRA PIRES

JONAS FARIAS

LARISSA FATIMA DALPIAZ DANELLI
MARCIO JOSE HENKES

MARIELI DALSOTTO

MIREIA CRISTINA LUDWIG

PEDRO SAMUEL OLIVEIRA DE MELLO
TAINARA OLIVEIRA BUENO

THAIS DOS SANTOS SBRUZZI

TIAGO SILVEIRA DA SILVA

TIARLES JORDANO MATTIONI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Nome

ANA PAULA KACZMAREK

ANGELICA RAQUEL SCHEER LACORTE
CRISTIANO ANDRE DA SILVA FRANCO
DENISE GARCIA RODRIGUES
EDERSON VIANNA DOS SANTOS
ELDAMARIS STECHMANN DA SILVA
FERNANDA DOS SANTOS

FRANCIELI INES WOLFART
GUILHERME MATEUS RIBEIRO

LAURA BONINI DE LIMA

LUCAS ANDRE PADILHA

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

Inscricdo
640
273
622
546
253

Inscricdo
449

Inscricdo
302

Inscricdo
311

Inscrigdo
548
356

Inscrigdo
458
586
563
355
360
455
437
532
553
631
404
550
597
441
438
303
291
519
493
554
344
287

Inscricdo
482
569
536
377
272
228
613
443
406
605
341
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LUCAS BONINI DE LIMA

MYRA TALIA LODOVICH

NAIRA LETICIA BRICH KLEMANN

PATRICIA BLASS HALMENSCHALAGER
PAULO CESAR SIAPIERZINSKI

ROSEMARY TERESINHA MARZARI DEZORDI
RUBIA FIGUEIRO

SIDIMAR SPERONI

TATIELI SILVA DE MOURA

VIVIANE TORRES DOS SANTOS

ELETRICISTA

Nome

IVAN DOMINGOS BOENO
LEONARDO LAMBRECHT

MERENDEIRA

Nome

DIONEIA APARECIDA MENEZES
JOSIANE DOS SANTOS LOPES
LEDIMARA PINHEIRO DE LIMA
LIDIANE RADIN

MAIRA CARINA SPERONI CARNEIRO
MARCIA MARIA SICHESKI
MARGARIDA ESCOVAL SPERONI
MAURILIA PERES

PATRICIA DOS SANTOS DA SILVA
PATRICIA SCHOSSLER

RAFAELA DE OLIVEIRA DE JESUS
RAQUEL ALBUQUERQUE SANTI
ROSANE DE ANDRADE

ROSANE MARIA ESTULANO
ROSANGELA DE FATIMA CAVALARI LYSSAK
ROSE MARY MENEGAT

ROSELI STECHMANN DA SILVA

MONITOR DE CRECHE

Nome

ADRIANA SCHOSSLER

ADRIANE DE MELO DE SOUZA

ALINE BUENO DA ROSA PARADZINSKI
CLAUDIA MARIA ZACHARKO

DAIANE DE SOUZA CAMILO

DAIANI TABORDA BUENO

DEIZE FRANCIELI SCHMELING
DENISE INES LEINDECKER
ELISANDRA KMIECIK

ELIZAMARA STECHMANN DA SILVA
LEANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA
MONICA PATRICIA PADILHA

RENILDO DE MELO CAMILO

ROSANI TERESINHA EIDT SCHEER
SONIA APARECIDA PEDROSO COITINHO
VANDERLEIA SPERONI WEILER

MONITOR DE INFORMATICA
Nome

ANDRE PARADZINSKI

DJYOVANE CARNEOSSO DA VEIGA
FELIPE MENEGAT

GUSTAVO QUADROS MADEMANN
JAQUELINE BERTOLO

JESSICA AMANDA CAMILO SICHESKI

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO VALERIO DO SUL

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 18/03/2016

560
296
281
499
224
517
549
486
421
481

Inscricdo
561
372

Inscrigdo
453
309
463
520
440
583
592
496
599
243
402
478
256
401
617
626
240

Inscri¢éo
413
403
394
312
235
494
412
541
516
571
233
395
547
512
544
337

Inscricdo
393
514
572
442
317
538
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO VALERIO DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 18/03/2016

MIGUEL GETULIO BORGES DE SOUZA 358
ROZANE DE FATIMA DE ALMEIDA MACHADO 609

MONITOR SOCIAL

Nome Inscricdo
CAROLINE ILENA SAPIEZINSKI 204
JOSMERI TERESINHA MACHADO DOS SANTOS 416
KESYA FERNANDA EICHOFF DOS REIS DORN 642
LORENI ROSA 422
VANESSA DA SILVA DE OLIVEIRA 338
MOTORISTA

Nome Inscricdo
ADERBAL JOSE ZANCANARO MACHADO 500
ALAIDES MARCOS LACORTE 257
CARLOS ANDRE LODOVICH 286
EDEMAR ANTONIO PEDROSO 367
EDMAR ROQUE DE OLIVEIRA 628
ELIAS DOS REIS 307
ELIOMAR ROGERIO DE CASTRO 316
EZEQUIAS STECHMANN DA SILVA 467
FLORIBIO SOARES DE OLIVEIRA FILHO 577
GERSON PEREIRA DA SILVA 465
GILMAR RODRIGUES DE ALMEIDA 454
HELTON LINCK 632
ILDO JOSE SCHNEN 213
JEAN CARLO WATHIER 625
LUCAS ARIEL LUI 428
MARCIO AIRTON BALLIN WITCZAK 492
MAURI LUIS GONCHOROSKI 570
RUDINEI EVANDRO SPERONI 364
SILVIO DE MELO CAMILO 526
TREFINO DA SILVA 566
VALMIR RADIN 521

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Nome Inscri¢éo
ALINE FABIANE TRAESEL 607
ANA CAROLINE ZARO 405
ANA GRACIELA RIGOLI PIRES 558
ANA PAULA MELLO KASPER 624
ANDRE DA SILVA KRUPP 643
ANDRESSA MAIARA DE ALMEIDA MACHADO 269
CARDIANE CARINA DA SILVA BACKES 293
CARLA FREDDI SCHNEIDER 539
CARLA VANUZA KRISTOSCHEK DE LIMA 362
CHARLINE NATANIELI ZARO 565
CIONARA KLEIN 487
CLAUDIA IVANIA ROSARIO DOS SANTOS 518
CLAUDIA VALQUIRIA RECKZIEGEL 445
CLAUDIOMAR TIAGO FUCILINI 508
CLIZIANE TEREZINHA NEIS 522
CRISTINA DE LIMA 540
DAIANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 283
DAIZA CRISTIANE DE JESUS 580
DAVIT HARTMANN 363
DENISE APARECIDA MATTIONI DARONCO 602
DOGLAS EDUARDO MATTNER 473
EDERSON DA CRUZ BALDISSERA 600
EDIVAN RODRIGO LUDVIG 464
ELENICE BROETTO WEILER 513
ELISA WEYRICH TONETTO 604
ELIZA REGINA KOVALESKI 313

Realizacédo
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ENDERLEI VIANA

ERALDINO MASTELLA JUNIOR

ERNANI JOSE WERNER

FABIANO FERNANDES

FABRICIA GALIOTTO DALSOTTO
FAGNER TIECHER HARTTMANNN
FERNANDA BEAZI DE ANDRADE
GABRIEL BERTOLLO

HUMBERTO PREISSLER DO ROSARIO
JEFERSON LUIS ESCHTILER

JESSICA DA SILVA GARCIA

JONAS RAFAEL LUDWIG

JONATAN FRANCISCO FRITZEN
JULIANA GARCIA RODRIGUES

KARIAN SARITA DOS SANTOS

KATIA SCHWANTES LACORTE

KELVIN MATHEUS BLASS

LEANDRO MATIAS DE OLIVEIRA
LINEIA WERNER

LUCAS ANDRE THESING

LUCAS MATEUS SCHUH

LUCIANE DALLA ROSA

LUCILENE SAPIEZINSKI

MAISA LETICIA CECCATO

MALVARO MACULAN SALIN

MARCELI REGINA RIBEIRO LEINDECKER
MARCELO TRAMPUSCH CAVALHEIRO
MARCOS ANTONIO LACORTE
MARCOS AURELIO DOS SANTOS AVILA
MARIA ALEXANDRA ORTMANN GODOY
MARIA INES DOS SANTOS MACIEL
MARISA NIEDERMAYER

MARLON ANTONIO BERRES LANIUS
MARLON RICARDO CORREA

NATALI MONIQUI REIGERT

NEUZA TEREZINHA GERLACH PITHAN DA SILVA
PAULO GONCALVES DE QUADROS JUNIOR
RENATO RODINEI LUI

RENICE MARIA GUBIANI

ROBSON THIERRE CORREA WEIRICH
RODRIGO POMMER DE CAMPOS
RODRIGO WEILER ZARO

ROMARIO DE ANDRADE RIGOLI
SANDRA KUNZ DOS SANTOS

SANDRA MARLI LERMEN

SINARA KARINE BARTH

SONIA IARA DE OLIVEIRA

SUZANI DE MELLO CAMARGO

TAIS CAMILA SCHMITT REINO
VIVALDINO ROQUE MARTINS

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ELCEVIR JOSE LUY

GILBERTO RODRIGUES DOS SANTOS
VINICIO WEIRICH COLLING

ORIENTADOR FiSICO
Nome

ALINE DA ROSA KUNZLER
EDUARDO HENDGES HUNHOFF
FABIO JOSE FERNANDES
LARISSA DA SILVA LOPES
LEANDRO PADILHA

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO VALERIO DO SUL

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 18/03/2016

564
590
587
579
223
490
374
433
489
610
623
349
462
347
227
218
207
598
429
637
352
501
206
366
495
608
581
568
596
264
222
357
557
576
332
529
383
295
619
297
343
247
627
594
322
498
589
215
424
268

Inscri¢éo
562
290
348

Inscricdo
369
603
477
327
574
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO VALERIO DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 18/03/2016

LIZANDRO MUNIR RADIN 634
MONICA MAIDANO SIMON 431
RODRISSON MACHADO MARCHI 542
SCHEILA CRISTIANE HERMANN 258
PEDAGOGO

Nome Inscricdo
DEBORA CRISTIANE BRAUN RITTER 575
FERNANDO FINGER DE AMORIM 633
ISAURA APARECIDA FERRAZZA GONZATTO 211
MAGDA DE LIMA DINIZ 376

PROFESSOR - EDUCAGAO INFANTIL

Nome Inscricdo
ANGELA LETICIA PADILHA 595
JANDA MARIA RODRIGUES 503
LIAMARA PES 282
LUCIA OLBERMANN 252
MARA PECCIN PADILHA 510
MONICA DENIZE VIEIRA 249
TATIANE ISOLDE SCHWAN 509
VERINICE SPERONI 275

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS E ENSINO MEDIO - ARTES
Nome Inscrigdo
VUBIO TABORDA DE OLIVEIRA 411

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS E ENSINO MEDIO - CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

Nome Inscricdo
CARLA JANINI LUDWIG 533
JENNYFER ZAMBONATO DA SILVA 614
MARILENE BENDER 504

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS E ENSINO MEDIO - GEOGRAFIA

Nome Inscricdo
ADRIANA COLLING 644
CARINE INES SIMON 479

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS E ENSINO MEDIO - HISTORIA

Nome Inscricdo
ANA GABRIELA RIBEIRO DE SOUZA PADILHA 639
CARLA FABIANA BIELESKI MACAGNAN 263
ELISEIA TERESINHA RADIN PLEIN 588
LOVANE MARIA DONATTI DE PAULA 407
SANDRA MARIA PIRES 221

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS E ENSINO MEDIO - LETRAS INGLES
Nome Inscricdo
CLAUDINEIA RODRIGUES DA SILVA 466

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS E ENSINO MEDIO - LETRAS PORTUGUES

Nome Inscri¢éo
DANIELE DUARTE DOS SANTOS 573
DARCELIA APARECIDA BORBA 288
ELENIZE DEPIERE FRIEDRICH 361
JOSEMAR LUIS DE LIMA BARASUOL 559

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS E ENSINO MEDIO - MATEMATICA

Nome Inscricdo
ANA PAULA DE OLIVEIRA SCHMADECKE 525
LEANDRO BOSZKO 306

Realizacédo
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO VALERIO DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 18/03/2016

SERVENTE

Nome Inscricdo
ALESSANDRA DA SILVA RIBEIRO 260
ANGELICA VIVIANE TABORDA BERFT 342
ELAINE CRISTINA VIEIRA 527
ELIZANGELA GRAZIETI HORNUNG 534
JANETE ANTONIA DA SILVA 427
JAQUELINE RODRIQUES DOS SANTOS 259
MAGALI ALVES DA SILVA 380
MARCIA ORAIDES DOS SANTOS 229
MARISETE CRISTIANI BRIGO WINICKI 528
MARLISE TERESINHA CORREA ANTUNES 434
MERI TEREZINHA ANTUNES DE LIMA 436
NERCI RENATA VOLTZ 285
ONICE STECHMANN DIDONE 375
SILVANA DE CAMARGO FERNANDES 459
SUELI BRICH 280
VIGILANTE

Nome Inscrigdo
ALEX SANDRO NOGUEIRA CORTES 612
ALEXANDRE ANTONIO SILVA 261
ANDRE LUIZ MARTINS SIEDE 250
DIEGO DE OLIVEIRA 310
EGON EGMAR ALVES DA SILVA 381
ELEMAR CARNEIRO 460
JAILTON JEFERSON RIBEIRO MACHADO 593
JAIR ANTONIO DA SILVA MACHADO 591
JEFERSON ROBERTI DE SOUZA 488
JOSUE DOS SANTOS LOPES 231
MARCIANO RIBEIRO DE LIMA 474
PAULO RICARDO LUTZER 205
RAFAEL ALMEIDA RIBEIRO 328
ROQUE RODRIGUES CORDEIRO 475
SANDRA APARECIDA BONNA DE ALMEIDA 354
VALMIR PAULO RODRIGUES 585
VICENTE DA LUZ RIBEIRO 262
YARA BARCELOS 468

(PESSOAS COM DEFICIENCIA)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nome Inscri¢éo
LUCAS ANDRE PADILHA 341
MOTORISTA

Nome Inscricdo
TREFINO DA SILVA 566

PROFESSOR - EDUCAQAO INFANTIL
Nome Inscri¢éo
LUCIA OLBERMANN 252

Realizacédo
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